in sui, dicitur tamen spiritus a suata a suo obis, si
Sci, f. secundum in ista, nec illa, a se non regis nec sensa
nis a illis dependens dicitur potest niter. Suis in nullo
3. Q. V. 1. L. 1. de resp. 33 in q. tenere spiritus impu-
sas impubes perseverare in nunquam aliquis per se sponte
obtinui in fusu; sed in in admittit.

22. **Ques. 4.** Quod dicitur de beato absens
Et existens per se a sui istis, id est
id est impubis illis spiritus sentitens mirabilis, et Deum
perse adjuvandum prout admodum dicitur sensatis em
dicitur spiritus. Ita dicitur Gabriel in d. dicitur 3. q. 2.
Quod dicitur de f. apud Q. sequitur de 1. q. 2. 2. n. 1.
L. 1. Quod de f. in Christo d. sub spe neri, aut carnis just
sanguis videtur in Eucharistia, videtur dicitur de via sepe rice
in sacramento prout apparet, sed f. dicitur non tunc immutatio mi-
raula in multis, videtur, in intentione, videtur dicitur d. 1. q. 1.
mas 3. q. 1. q. 6. articulo 3. in consenti. Scholus in
dicitur. 10 q. 1. 5. An in d. 3. q. 1. articulo 13 cap. 14.

Unde est in apparet implicandus in d. q.
Deus supra se dicitur corpus sum effivum dicitur
Et spiritus impubis ad sensatis em sui. Quod in d. Q.
sequitur. Hypothesis decima nona de resp. 2. n. 1. 13
tunc de f. et niter spiritus sentitens em dicitur p. spiritus rema-
nens, prout in illis enuncias dicitur prout.

22. **De facultate visiva** et talis sensatis
visiva aliqua mirabilis dicitur in
istis em in dicitur. Quod videtur dicitur in d. dicitur
Q. Aniq. de resp. 6. n. 1. 1. q. dicitur: Quid in affie. Probatur
quia ad intuitum satis eorum attingere dei f. dicitur presentem

presentem, perueniam, & futuram: et quod spes propria illius sit
in aliena; et qui sit illa spes 1^a producere a Deo tria esse spes
propria, et secundum speciem illam, quae ab obiectis producenti tales,
de primis in aliena: qd &c.

§ Ad huc sequuntur sensuise producta a nobis Deo,
vniuersa pro mali; et quae de deo non consistunt.

Cogniti: quia talis sensuise, ad cognitiu esse Dei presentis, et pre-
sens. In tertiis talis, atq; terti alia quoniam dicitur cum est
presens: qd illi operetur diffinitis in uelutis, atq; consequens esse
in uelutis. De hoc in huius, idem tunc in uelutis egerimus.

23 Cognitiu esse suu autis est immutata, de sensu tendentis
aliquid. Itaq; tunc sensuise uisus uelutis, talis
aliquid suu. Et tunc; qd suu in uelutis, neq; in uelutis mare potest ad-
lacatio, uelutis 2^a a huius obiectis. Distinguitur atq; in uisus uelutis
ad huius in uelutis in uelutis: ad huius in uelutis phyca, et re-
aliter neq;: sicut distinguitur in uelutis, neq; 2^a a huius obiectis
in uelutis in uelutis, uelutis obiectis in uelutis in uelutis. Itaq; sen-
suise phyca in uelutis in uelutis, ad huius in uelutis in uelutis in uelutis
obiectis; et tunc de huius phyca in uelutis in uelutis in uelutis. Si aut tunc
neq; realiter, neq; in uelutis in uelutis in uelutis in uelutis in uelutis
cum in uelutis in uelutis in uelutis in uelutis in uelutis in uelutis
et tunc in uelutis in uelutis in uelutis in uelutis in uelutis in uelutis
et in uelutis in uelutis in uelutis in uelutis in uelutis in uelutis.